## DF - Dipartimento delle Finanze DFCPGT - CONSIGLIO DI PRESIDENZA DELLA GIUSTIZIA TRIBUTARIA REGISTRO LIFEICIALE

## Prot. n DF.DFCPGT.REGISTRO

UFFICIALE.0019597.11-12-2019.U

Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria

Ufficio III - Programmazione Formazione e Aggiornamento Professionale

Alla Dott.ssa Angelina Maria PERRINO angelinamariaperrino@gmail.com

OGGETTO: Trasmissione delibera relativa alla richiesta di patrocinio per l'evento del 12 dicembre 2019 da tenersi presso l'Aula Magna della Corte di Cassazione.

Si trasmette la delibera adottata dal Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria in data 10/12/2019, concernente l'oggetto.

Il Responsabile Amministrativo Dott. Francesco Giovanni Musicò



## Consiglio di Presidenza della Giustizia Cributaria

Delibera n. 2039/19

Il Consiglio nella seduta del lo (2/11, composto come da verbale in pari data; sentito il relatore Cons. Francesco LUCIFORA;

**premesso** che con nota pervenuta in data 21 novembre 2019 con prot. N. 18771, viene chiesto il patrocinio per un evento da tenersi in data 12 dicembre 2019 presso la Corte di Cassazione Aula Magna (piano II) ore 14,30 – 17,30, su tema: "QUESTIONI DI DIRITTO NON SOLO CIVILE ALL'ESAME DELLE SEZIONI UNITE", organizzato dalla Scuola Superiore della Magistratura;

visto il programma;

**ritenuto** che l'iniziativa di studio ed approfondimento in materia tributaria appare meritevole di considerazione e non comporta nessuna spesa per il Consiglio di Presidenza;

## **DELIBERA**

di accordare il richiesto patrocinio, facendo carico all'organizzazione dell'evento di comunicare tempestivamente i nomi e le ore di partecipazione di ogni giudice tributario, la predetta comunicazione costituirà oggetto di valutazione per ulteriori e successive richieste di concessione di patrocini. Si precisa, che il logo del Consiglio non può essere esposto in locandina ed in ogni altro documento riguardante l'evento se non dopo il riconoscimento del patrocinio. Si comunichi alla dott.ssa Angelina Maria Perrino.

IL PRESIDENTE Antonio LEONE